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1１．連結決算の概要、エリア需要

連結決算の概要

エリア需要

（単位：億kWh）

エ リ ア 需 要

比較
比率(％)

△ 33

増減
2019年
4-9月

1,378 97.61,345

2018年
4-9月

（単位：億円）

28 102.4

1,298 16 101.3

増減 比率(％)

86.7898 △ 119

経 常 損 益

比較

8,752 △ 122 98.6売 上 高 8,629

2019年4-9月 2018年4-9月

1,170

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る
四 半 期 純 損 益

営 業 損 益 1,315

1,199

778
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2２．経常収益（連結）

子会社および
関連会社の金
額（相殺消去後）
を表示

東電パワー
グリッド単体
の実績

（単位：億円）

増減 比率(％)

8,702 8,824 △ 121 98.6経 常 収 益 合 計

電 気 料 収 入 26

そ の 他 収 入 870

子 会 社 ・ 連 結 修 正 191

地 帯 間 販 売 電 力 料 232

2019年
4-9月

( 売 上 高 ) 8,629

託 送 収 益 7,381

109.5

0

273 145.7

△ 356

△ 55

597

174

△ 122

2018年
4-9月

8,752

7,737

287

26

16

比較

98.6

95.4

80.8

101.1
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3３．経常費用（連結）

子会社および
関連会社の金
額（相殺消去後）
を表示

東電パワー
グリッド単体
の実績

（単位：億円）

7,503 7,653 △ 149 98.0

(1,315) (1,298) 16 101.3

1,199 1,170 28 102.4

115.4

95.8

92.0

98.1

100.4

148.0

99.9

83.7

94.0

92.4

331

255

147

170

△ 0

△ 41

△ 11

△ 165

355

2018年
4-9月

853

803

1,461

1,093

比較

1,433

子 会 社 ・ 連 結 修 正 170

△ 36

△ 64

△ 28

3

22

185

2,166

( 営 業 損 益 )

経 常 費 用 合 計

修 繕 費

支 払 利 息

減 価 償 却 費

人 件 費 817

2019年
4-9月

そ の 他 費 用 2,001

固 定 資 産 除 却 費 214

173

738

増減 比率(％)

経 常 損 益

租 税 公 課 1,097

委 託 費 526

賃 借 料 331


